ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA – SC
EDITAL Nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2007.

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Ipira – SC em Exercício, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final do Concurso Público, conforme o estabelecido no edital de Concurso Público Nº 002/2007, para o provimento nos cargos permanentes abaixo relacionados:

Cargo: Professor Educação Infantil 25 hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	001
	Dilce Pedroso Xavier Alves
	02.01
	7,75
	6,20
	2,00
	8,20
	1º

	029
	Vanusa Adriana de Moura Nunes Vieira
	02.016
	8,00
	6,40
	1,40
	7,80
	2º

	009
	Giovana Elisabete Roggia Moreira Paz
	02.06
	7,25
	5,80
	2,00
	7,80
	3º

	015
	Nichely Mutzenberg
	02.09
	7,00
	5,60
	2,00
	7,60
	4º

	008
	Adaiane de Lima
	02.05
	7,00
	5,60
	2,00
	7,60
	5º

	016
	Tayse Lovison
	02.010
	6,50
	5,20
	2,00
	7,20
	6°

	019
	Leila Kirst
	02.012
	6,00
	4,80
	2,00
	6,80
	7°

	024
	Rosinha Dutra
	02.014
	6,00
	4,80
	2,00
	6,80
	8°

	005
	Vânia Carbonera
	02.03
	6,00
	4,80
	2,00
	6,80
	9°

	027
	Suleina Fabiana Stockmann
	02.015
	5,75
	4,60
	2,00
	6,60
	10°

	014
	Lydia Matilde Freitag da Rocha
	02.08
	5,75
	4,60
	1,80
	6,40
	11°

	031
	Janete Sirse de Lima Luvison
	02.017
	5,00
	4,00
	1,40
	6,40
	12°

	007
	Dárli Salete de Mello Dalmagro
	02.04
	5,50
	4,40
	0,80
	5,40
	13°

Cargo: Professor Educação Física 30hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	006
	Clitor João Knebel
	03.01
	8,00
	6,40
	1,39
	7,79
	1°

	026
	Patrícia Stockmann
	03.04
	7,00
	5,60
	2,00
	7,60
	2°

	033
	Ana Paula Deitos
	03.06
	7,25
	5,80
	0,82
	6,62
	3°

	025
	Simone Clarice Antunes
	03.03
	5,75
	4,60
	2,00
	6,60
	4°

	011
	Nadir Terezinha de Aguiar
	03.02
	5,50
	4,40
	1,24
	5,64
	5°

	030
	Alessandro Lamb
	03.05
	6,50
	5,20
	0,30
	5,50
	6°

Cargo: Professor de Língua Estrangeira – Inglês  44hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	003
	Luciane Inês Jung
	04.01
	5,25
	4,20
	0,98
	5,18
	1°

Cargo: Professor de Língua Estrangeira – Alemão – Inglês  24hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	012
	Maria Marlena Gauer Ko Freitag
	05.01
	7,50
	6,00
	2,00
	8,00
	1º

Cargo: Professor de Geografia 28hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	002
	Eduarda Stockmann
	06.01
	7,25
	5,80
	1,76
	7,56
	1º

	028
	Magrid Auler Regalin
	06.02
	6,00
	4,80
	1,88
	6,68
	2º

Cargo: Professor de Artes 20hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	018
	Lediane Andréia Laux
	07.01
	6,50
	5,20
	2,00
	7,20
	1º

Cargo: Professor de Português 16hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	013
	Claudete Aparecida Breitembach
	08.01
	5,75
	4,60
	2,00
	6,50
	1º

Cargo: Farmacêutico 20 hs
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nº. Prova
	Nota Prova
	Peso

80%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	034
	Marcelo Minks
	01.01
	7,50
	6,00
	-
	6,00
	1º

Ipira, SC 01 de fevereiro de 2008.

Marilei Stockmann Knebel

Prefeita Municipal em Exercício